П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «_24_»__05__2016г.    №__210_ 	 г. Алагир	  О признании утратившими силу некоторых муниципальных программ  Алагирского района
01.06.17 14:19

  АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_24_»__05__2016г.                                                                      №__210_

                                               г. Алагир

О признании утратившими силу некоторых муниципальных программ

Алагирского района

 1 / 6

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «_24_»__05__2016г.    №__210_ 	 г. Алагир	  О признании утратившими силу некоторых муниципальных программ  Алагирского района
01.06.17 14:19

 В соответствии с постановлением АМСУ Алагирского района от 30.03.2016г. №153 «Об
утверждении сводного годового доклада о ходе реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Алагирского района за 2015год» администрация Алагирского
района постановляет:

1.Считать утратившими силу следующие постановления АМСУАлагирского района:

- от 30.10.2014г. №1928 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная
безопасность на территории Алагирского района на 2015-2017 годы»;

- от 28.08.2014г. №1526 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение
эффективности управления муниципальными финансами Алагирского района на
2014-2018 годы»;

- от 18.11.2014г. №1987 «Об утверждении муниципальной программы «О мерах по
противодействию экстремистской деятельности на территории Алагирского района на
2015-2017 годы»;

- от 7.10.2014г. №1800 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
муниципальной службы в Алагирском районе на 2014-2017 годы»;

- от 22.10.2014г. №1878 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
муниципального управления на 2015-2017 годы».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте АМСУ Алагирского
района.

 2 / 6

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «_24_»__05__2016г.    №__210_ 	 г. Алагир	  О признании утратившими силу некоторых муниципальных программ  Алагирского района
01.06.17 14:19

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 1-го заместителя
главы администрации местного самоуправления Алагирского района О.Н. Токаева.

Глава администрации местного

самоуправления Алагирского района                                     Р.Х. Хадарцев

 3 / 6

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «_24_»__05__2016г.    №__210_ 	 г. Алагир	  О признании утратившими силу некоторых муниципальных программ  Алагирского района
01.06.17 14:19

 4 / 6

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «_24_»__05__2016г.    №__210_ 	 г. Алагир	  О признании утратившими силу некоторых муниципальных программ  Алагирского района
01.06.17 14:19

 5 / 6

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «_24_»__05__2016г.    №__210_ 	 г. Алагир	  О признании утратившими силу некоторых муниципальных программ  Алагирского района
01.06.17 14:19

исп. Кайтов Д.Б

согласовано:

Нач. юридического отдела                                                                                 А.Р.Мзоков

 6 / 6